

Выписка

о подаче результатов проведения специальной оценки условий труда в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда

22.05.2025

дата формирования

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3
Организация, проводящая специальную оценку условий труда		
1	ИНН	0326019825
2	Полное наименование	Общество с ограниченной ответственностью "Крымский Центр Охраны Труда и Экологии"
3	Номер в реестре организаций проводящих специальную оценку условий труда	31
Работодатель		
4	ИНН	9101005033
5	Полное наименование	Государственное автономное учреждение Республики Крым «Алуштинское лесохозяйственное хозяйство»
6	КПП	910101001
Идентификационный номер		
7	Идентификационный номер	1108308
8	дата получения	03.03.2025
Сведения о проведении специальной оценки условий труда		
9	Номер передачи сведений	2419401
10	дата утверждения отчета о проведении СОУТ	19.05.2025
11	дата передачи сведений в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда	22.05.2025

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			Класс 1	Класс 2	класс 3				Класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	127	24	0	2	22	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	24	0	2	22	0	0	0	0
из них женщин	-	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	-	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск(да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени(да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты(да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
25А	Водитель пожарного автомобиля (6 разряда)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
26А(25А)	Водитель пожарного автомобиля (6 разряда)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
33А	Водитель пожарного автомобиля (6 разряда)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
34А(33А)	Водитель пожарного автомобиля (6 разряда)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
37	Начальник смены (участка)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Водитель пожарного автомобиля (6 разряда)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
50	Лесной пожарный 2-го класса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
51	Лесной пожарный 2-го класса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
52	Лесной пожарный 2-го класса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
53А	Лесной пожарный 2-го класса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
54А(53А)	Лесной пожарный 2-го класса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
55А	Лесной пожарный 2-го класса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
56A(55A)	Лесной пожарный 2-го класса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
74A	Лесной пожарный 2-го класса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
75A(74A)	Лесной пожарный 2-го класса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
76A(74A)	Лесной пожарный 2-го класса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
77A	Лесной пожарный 2-го класса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
78A(77A)	Лесной пожарный 2-го класса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
79	Начальник смены (участка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80A	Лесной пожарный 2-го класса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
81A(80A)	Лесной пожарный 2-го класса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
82A	Лесной пожарный 2-го класса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
83A(82A)	Лесной пожарный 2-го класса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
84	Лесной пожарный 2-го класса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной
подписью
Сертификат:
4BD5113E8B4B50D634C77DFA0A415269
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 02.09.2024 11:28:50 по
26.11.2025 11:28:50